
  ZARZĄDZENIE NR 1655/2005
     PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

  Z DNIA 21 września 2005 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 982/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 lipca 
2003r. dotyczącego powołania i zakresu działania Zespołu Zadaniowego ds. wskazania 
sposobu zagospodarowania nieruchomości stanowiących własność Miasta Krakowa
planowanych do zbycia.
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 
1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 6 ust. 4 zarządzenia Nr 1521/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 
sierpnia 2005 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 982/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 lipca 2003 r. 
w sprawie powołania i zakresu działania Zespołu Zadaniowego ds. wskazania sposobu 
zagospodarowania nieruchomości stanowiących własność Miasta Krakowa planowanych do 
zbycia wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§1. Powołuje się Zespół Zadaniowy ds. wskazania sposobu zagospodarowania 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków planowanych do zbycia –
zwany dalej Zespołem w składzie:

Przewodniczący Zespołu: Kazimierz Bujakowski - Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa.

Zastępca Przewodniczącego Zespołu: Marta Witkowicz - Dyrektor Wydziału Skarbu Miasta.

Członkowie:

- Maria Kolińska - Dyrektor Wydziału Geodezji,
- Monika Piątkowska - Dyrektor Wydziału Strategii i Rozwoju Miasta,
- Ewa Arvay - Podhalańska - p.o. Dyrektora Wydziału Architektury i Urbanistyki,
- Magdalena Jaśkiewicz - Dyrektor Biura Planowania Przestrzennego,
- Tadeusz Freisler                              -   Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej 
                                                                i  Ochrony  Środowiska,
- Jan Tajster - Dyrektor Zarządu Dróg i Komunikacji w Krakowie,
- Krzysztof Kowal - Dyrektor Zarządu Gospodarki Komunalnej,
- Magdalena Isaak – Golonka - Inspektor w Wydziale Skarbu Miasta,
- Anna Mróz - Kierownik Referatu w Wydziale Skarbu Miasta”,

2) użyte w zarządzeniu w różnych przypadkach wyrazy ,,Miasto Kraków’’ zastępuje się 
użytymi w odpowiednich przypadkach wyrazami ,,Gmina Miejska Kraków.’’

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




